

Digitally signed by Chiperi Maria Date: 2020.12.30 10:49:06 EET Reason: MoldSign Signature Location: Moldova





Departamentul înregistrare și licențiere a unităților de drept

# EXTRAS din Registrul de stat al persoanelor juridice

nr. 39430 din 30.12.2020

Denumirea completă: Societatea Comercială «MAVITEX-CONS» S.R.L.

Denumirea prescurtată: S.C. «MAVITEX-CONS» S.R.L.

Forma juridică de organizare: Societate cu Răspundere Limitată. Numărul de identificare de stat și codul fiscal: 1007600057905.

Data înregistrării de stat: 19.10.2007.

Sediul: MD-6812, str. Nicolae Testemițanu, 30, s. Băcioi, mun. Chișinău, Republica

Moldova.

Modul de constituire: **nou creată.** Obiectul principal de activitate:

1 Construcțiile de clădiri și (sau) construcții inginerești, instalații și rețele tehnicoedilitare, reconstrucțiile, consolidările, restaurările;

2 Fabricarea articolelor din lemn;

3 Comerțul cu amănuntul in magazine nespecializate, cu vînzare predominantă de produse alimentare, băuturi și produse din tutun;

4 Comerțul cu amănuntul al articolelor de fierărie, al vopselelor și sticlei;

5 Servicii ale frizeriilor și alte servicii ale cabinetelor de cosmetică;

6 Alte activități de servicii individuale;

7 Comerțul cu amănuntul al mobilei;

8 Producția de mobilier. Capitalul social: 295400 lei.

Administrator: CHIPERI MARIA, IDNP 2000042206815,

Asociatis

1. CHIPERI MARIA, IDNP 2000042206815 cota 295400 lei, ce constitue 100 %

Prezentul extras este eliberat în temeiul art. 34 al Legii nr. 220-XVI din 19 octombrie 2007 privind înregistrarea de stat a persoanelor juridice și a întreprinzătorilor individuali și confirmă datele din Registrul de stat la data de 30.12,2020.

Specialist coordonator tel. 022-207-837

**Teut Marina** 

EB 033890

Date cu caracter personal. Operator: I.P. "Agenția Servicii Publice" IO 0000059





### Camera Înregistrării de Stat

a Ministerului Dezvoltării Informaționale al Republicii Moldova



### **DECIZIE**

privind înregistrarea întreprinderii

19.10.2007

Dosar Nr. 1007600057905

Oficiul Teritorial Chișinău

Prin cererea depusă la 04.10.2007 s-a solicitat înregistrarea întreprinderii- Societatea Comercială "MAVITEX-CONS" S.R.L.

### Examinînd actele prezentate:

- 1. Cerere de inregistrare a intreprinderii
- 2. Decizia fondatorului unic
- . 3. Actul de constituire
  - 4. Ordin de incasare a numerarului (taxa p/u inregistrare) nr. 59 din 04.10.2007
  - 5. Ordin de incasare a numerarului (taxa p/u acte notariale) nr. 71 din 04.10.2007
  - 6. Ordin de incasare a numerarului (taxa de licenta) nr. 69 din 04.10.2007
  - 7. Ordin de incasare a numerarului (taxa de timbru) nr. 67 din 04.10.2007
  - 8. Ordin de incasare a numerarului (terminologia) nr. 63 din 04.10.2007
  - 9. Certificat bancar privind deschiderea contului temporar
  - 10. Certificat de aprobare a denumirii si textului stampilei la centrul de terminologie
- și constatînd, că sînt respectate cerințele legale ce țin de constituirea și înregistrarea întreprinderii, în temeiul art. 14 al Legii nr. 1265-XIV din 05.10.2000 cu privire la înregistrarea de stat a întreprinderilor si organizațiilor, registratorul de stat

#### **DECIDE:**

- 1. A admite cererea de înregistrare.
- 2. A înregistra întreprinderea și a trece in Registrul de stat al întreprinderilor și organizațiilor următoarele date:

Numărul de identificare de stat: 1007600057905 din 19.10.2007

Forma juridică de organizare: Societate cu răspundere limitată

Denumirea: Societatea Comercială "MAVITEX-CONS" S.R.L.

Sediul: MD-6812, s. Băcioi, mun. Chișinău, Republica Moldova

Administrator: CHIPERI MARIA, anul nașterii 10.09.1973, locul nașterii s. Băcioi, mun. Chișinău, Republica Moldova, BULETIN DE IDENTITATE AL CET.RM A 42077377 eliberat de of. CHIŞINĂU BOTANICA la data de 15.08.2000, codul de identitate 2000042206815, domiciliu: MD-6812, s. Băcioi, mun. Chișinău, Republica Moldova

### Genurile principale de activitate:

- 1. Construcțiile de clădiri și (sau) de construcții inginerești, instalații și rețele tehnico-edilitare, reconstrucțiile, consolidările, restaurările
- 2. Fabricarea articolelor din lemn.
- 3. Comerțul cu amănuntul în magazine nespecializate, cu vînzare predominantă de produse alimentare, băuturi și produse din tutun,

- 4. Comerțul cu amănuntul al articolelor de fierărie, al vopselelor și sticlei
- 5. Servicii ale frizeriilor și alte servicii ale cabinetelor de cosmetică
- 6. Alte activități de servicii individuale
- 7. Comerțul cu amănuntul al mobilei
- 8. Producția de mobilier.

Capitalul social: 5400 lei.

#### Fondator: 4

1. CHIPERI MARIA, anul nașterii 10.09.1973, locul nașterii s. Băcioi, mun. Chișinău, Republica Moldova, BULETIN DE IDENTITATE AL CET.RM A 42077377 eliberat de of. CHIŞINĂU BOTANICA la data de 15.08.2000, codul de identitate 2000042206815, domiciliu: MD-6812, s. Băcioi, mun. Chișinău, Republica Moldova, cota de participare în valoare de 5400 lei (100,00%)

Certificat de înregistrare: MD 0074662

Data eliberării: 19.10.2007.

Termenul de activitate al întreprinderii este nelimitat.

Prezenta Decizie este întocmită în două exemplare, care au aceeași valoare juridică, dintre care un exemplar se păstrează la Camera Înregistrării de Stat în dosarul de arhivă al întreprinderii, iar celălalt se eliberează solicitantului.

Registrator de Stat

Merlici Ion

L.S.

6

COPIE CONFORM CU

Cle Cell



## Camera Înregistrării de Stat

### **DECIZIE**

### privind înregistrarea modificărilor

24.12.2014

Dosar Nr. 1007600057905

Oficiul Teritorial Chișinău

Prin cererea depusă la 16.12.2014 sa solicitat înregistrarea modificărilor în actele de constituire ale Societății Comerciale "MAVITEX-CONS" S.R.L. și în datele înscrise în Registrul de stat al persoanelor juridice privind majorarea capitalului social

Examinînd actele prezentate:

- 1. Decizia asociatului unic din 16.12.2014
- 2. Certificat bancar din 08.12.2014
- 3. Actul aditional
- 4. Ordine de încasare din 16.12.2014

și constatînd, că sînt respectate cerințele legale ce țin de înregistrarea modificărilor, în temeiul art. 11 și 16 al Legii nr. 220-XVI din 19.10.2007 privind înregistrarea de stat a persoanelor juridice și a întreprinzătorilor individuali, registratorul

#### **DECIDE:**

- 1. A admite cererea de înregistrare a modificărilor.
- 2. A înregistra și a consemna în Registrul de stat al persoanelor juridice modificările în actele de constituire ale persoanei juridice Societatea Comercială "MAVITEX-CONS" S.R.L., înscrisă în Registrul de stat al persoanelor juridice cu Nr. 1007600057905 din 19.10.2007 după cum

# Capitalul social a schimba în 295400 lei

3. Prezenta Decizie este întocmită in două exemplare, care au aceeași valoare juridică, dintre care un exemplar se păstrează la Camera Înregistrării de Stat în dosarul de evidență al persoanei juridice, iar celălalt se eliberează solicitantului.

Registrator

Bobeica Ion

L.Ş.

### **"ÎNREGISTRAT"** Camera Înregistrării de Stat

din 2 4. 12. 2014

Registrator I.BOBEICA

ACT ADIȚIONAL

cu privire la modificările și completările înscrise în Actul de Constituire Societății Comerciale "MAVITEX-CONS" S.R.L.
Nr. 1007600057905 din 19.10.2007

Subsemnata, **CHIPERI MARIA**, anul nașterii 10.09.1973, buletin de identitate al cetățeanului RM A 42077377 eliberat la data de 15.08.2000, codul de identitate 2000042206815, domiciliu: MD-6812, str. N. Testemițeanu, 30, s. Băcioi, mun. Chișinău, Republica Moldova, asociat unic al S.C. "MAVITEX-CONS" S.R.L., în baza hotărîrii din 16.12.2014 declară următoarele:

1. Punctul 3.2. al Actului de Constituire se modifică și va avea următorul cuprins:
Capitalul social al societății constituie 295400 (două sute nouăzeci și cinci mii patru sute)lei,
din care suma majorării la momentul efectuării modificărilor este de 290000 (două sute
nouăzeci mii) lei, mijloace bănești depuse la contul bancar al întreprinderii.
Capitalul social al societății reprezintă 1 parte socială:

CHIPERI MARIA - 295400 lei, 100%

Prezentul Act a fost întocmit în 2 exemplare care au aceeași putere juridică, dintre care un exemplar se păstrează la Camera Înregistrării de Stat, iar celălalt se eliberează solicitantului.

A semnat:

CHIPERI MARIA

Mansa Chiper

REPUBLICA MOLDOVA

CAMERA ÎNREGISTRĂRII DE STAT

Oficiul Teritorial Chişinău

Sediul: MD-2001, bd. Ştefan cel Mare şi Sfint 73, mun. Chisinău

Prezentul Act Adițional cu privire la modificările și completările înscrise în Registrul de stat al persoanelor juridice și operate în Actul de Constituire, este autentificat de mine, Bobeica Ion, registrator al Camerei Înregistrării de Stat, Oficiul Teritorial Chișinău.

Pentru semnarea prezentului Act s-a prezentat:

CHIPERI MARIA, anul nașterii 10.09.1973, buletin de identitate al cetățeanului RM A 42077377 eliberat la data de 15.08.2000, codul de identitate 2000042206815, domiciliu: MD-6812, str. N. Testemițeanu, 30, s. Băcioi, mun. Chișinău, Republica Moldova, care după ce i s-a citit Actul l-a semnat, confirmând astfel întocmirea acestui act.

În baza art.37<sup>1</sup>, art.50 al Legii nr.1453-XV din 08.11.2002 autentific prezentul Act.



# Camera Înregistrării de Stat

### **DECIZIE**

### privind înregistrarea modificărilor

09.07.2015

Dosar Nr. 1007600057905

Oficiul Teritorial Chișinău

Prin cererea depusă la 02.07.2015 asociatul a solicitat înregistrarea modificărilor în actele de constituire ale Societatea Comercială "MAVITEX-CONS" S.R.L. și în datele înscrise în Registrul de stat al persoanelor juridice.

Examinînd actele prezentate:

- 1. Cererea;
- 2. Decizia asociatului din 02.07.2015
- 3. Aviz din Monitor Oficial privind schimbarea sediului din 03.07.2015
- 4. Ordin de incasare din 02.07.2015

și constatînd, că sînt respectate cerințele legale ce țin de înregistrarea modificărilor, în temeiul art. 11 și 16 al Legii nr. 220-XVI din 19.10.2007 privind înregistrarea de stat a persoanelor juridice și a întreprinzătorilor individuali, Registratorul

### **DECIDE:**

- 1. A admite cererea de înregistrare a modificărilor.
- 2. A înregistra și a consemna în Registrul de stat al persoanelor juridice modificările în actele de constituire ale persoanei juridice Societatea Comercială "MAVITEX-CONS" S.R.L., înscrisă în Registrul de stat al persoanelor juridice cu Nr. 1007600057905 din 19.10.2007 după cum

Sediul Societății:

MD-6812, str. N. Testemițeanu, 30, s. Băcioi, mun. Chișinău, R.MOLDOVA.

3. Prezenta Decizie este întocmită in două exemplare, care au aceeași valoare juridică, dintre care un exemplar se păstrează la Camera Înregistrării de Stat în dosarul de evidență al persoanei juridice, iar celălalt se eliberează solicitantului.

Registrator

Ion MERLICI